
Uchwała Nr XXX/319/05 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 18 lipca 2005 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zabezpieczenie kwoty 700 000 zł. � słownie: 
siedemset tysięcy złotych na 2006 rok w planie wydatków budżetu 
Województwa Świętokrzyskiego na zadanie polegające na przebudowie 
istniejącego skrzyżowania drogi wojewódzkiej Nr 762 Kielce � Małogoszcz 
z drogą powiatową Nr 0274 T Korzecko � Podzamcze � Chęciny na 
skrzyżowanie typu � małe rondo �. 
 
       Na podstawie art. 18 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 162 , poz. 1586, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206)  
oraz art. 9 i art. 16 ust. 1, 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086 z późn. zm.) Sejmik 
Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zabezpieczenie w planie wydatków budżetu województwa  
na 2006 rok w dziale 600 � Transport i łączność, rozdział 60013 � Drogi 
publiczne wojewódzkie kwotę 700 000 złotych z przeznaczeniem na zadanie 
polegające na przebudowie istniejącego skrzyżowania drogi wojewódzkiej         
Nr 762 Kielce � Małogoszcz z drogą powiatową Nr 0274 T Korzecko � 
Podzamcze - Chęciny. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 
           Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
               Ryszard Nagórny 



 
Uzasadnienie 

  
Do uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
zabezpieczenia kwoty 700 000 zł. � słownie: siedemset tysięcy złotych na 2006 
rok w planie wydatków budżetu Województwa Świętokrzyskiego na zadanie 
polegające na przebudowie istniejącego skrzyżowania drogi wojewódzkiej Nr 
762 Kielce � Małogoszcz z drogą powiatową Nr 0274 T Korzecko � Podzamcze 
� Chęciny  na skrzyżowanie typu � małe rondo �. 

 
  

Dyrektor Okręgu Poczty w Lublinie pismem znak: LT-II-215-200/05                     
z dnia 13 maja 2005 roku zwrócił się do Marszałka Województwa 
Świętokrzyskiego o spowodowanie przyjęcia do planu rzeczowo � 
finansowego na 2006 rok Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Kielcach zadania polegającego na przebudowie istniejącego skrzyżowania 
drogi wojewódzkiej nr 762 Chęciny � Małogoszcz  z drogą powiatową nr 0274 
T Korzecko � Chęciny na skrzyżowanie � małe rondo �.    
Poczta Polska w ramach realizowanej obecnie długofalowej strategii 
rozwoju tworzy sieć 14 Centrów Ekspedycyjno-Rozdzielczych /CER/ na 
terenie kraju. Aktualnie funkcjonują CER-y w Warszawie i Poznania.  
W budowie jest CER Wrocław, zaś CER Zabrze i CER Gdańsk posiadają 
dokumentację projektową. W ramach wyboru lokalizacji pod CER Kielce 
zdecydowano się na około 16.5 ha obszar pomiędzy drogą krajową Nr 7  
a drogą wojewódzką Nr 762 / wg studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Chęciny   -   Załącznik      
Nr   3   do   uchwały   Rady   Miejskiej    w   Chęcinach Nr 98/XIII/2000 z dnia 
28 grudnia 2000 r. / przeznaczony pod działalność gospodarczą. Kompleks 
CER Kielce składałby się z budynku dużego terminala i 5 budynków 
towarzyszących. Wartość planowanej inwestycji wynosi ponad sto milionów zł. 
Planuje się zatrudnienie około 600 osób. 
 
 
 


